



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

## RIO GRANDE DO NORTE, SEXTA-FEIRA, 07 DE MAIO DE 2021 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 1135

### CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO - EXTRATO



# ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO

RUA 21 DE ABRIL, S/N, CENTRO, POÇO BRANCO/RN, CEP: 59.560-000

TELEFONE: (84)3265-2007

CNPJ: 24.193.211/0001-56

## **EXTRATO DE PUBLICAÇÃO**

PROCESSO Nº010300002

DISPENSABILIDADE DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTAÇÃO LEGALARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93, modificada pelo Decreto Presidencial nº OBJETO

Aquisição de gêneros alimentícios para a Câmara Municipal de Poço Branco/RN.

#### DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01 00 01031 2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

VALOR: R\$ 14.415,35 (QUATORZE MIL E QUATROCENTOS E QUINZE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO

CONTRATADO: JAILSON NERES DA SILVA

POÇO BRANCO/RN, em 12 de março de 2021.

#### **PUBLICADO EM MURAL MUNICIPAL**

Em 12 de março de 2021

MARIO SERGIO DE FREITAS SECRETARIO LEGISLATIVO

> Publicado por: MÁRCIO AGUIAR DA SILVA Código Identificador: 20203318